
Dz.U./S S235
06/12/2022
678447-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:678447-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bierutów: Usługi związane z odpadami
2022/S 235-678447

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIASTO I GMINA BIERUTÓW
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 931934756
Adres pocztowy: ul. Moniuszki 12, 56-420 Bierutów
Miejscowość: Bierutów
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 56-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Płóciennik
E-mail: joanna.plociennik@bierutow.pl 
Tel.:  +48 713146251
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bierutow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i 
Gminy Bierutów oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych mieszczącego się przy ul. Spacero
Numer referencyjny: IR.2710.22.2022.JP

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
mieszczącego się przy ul. Spacerowej 4 w Bierutowie. Odpady komunalne będą odbierane przez 

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:joanna.plociennik@bierutow.pl
www.bierutow.pl


Dz.U./S S235
06/12/2022
678447-2022-PL

2 / 8

firmy odbierające odpady bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych oraz w/w punktu, a następnie 
transportowane przez tą firmę do wskazanej przez Wykonawcę instalacji – miejsca zagospodarowania w 
okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. Miasto i Gmina Bierutów nie posiada własnej stacji przeładunkowej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 13 02 08*
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
MIASTO I GMINA BIERUTÓW

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 13 02 08* (Inne oleje silnikowe, przekładniowe i 
smarowe) odebranych z PSZOK-u prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie i 
przetransportowane do instalacji odzysku i unieszkodliwiania przez podmiot odbierający odpady komunalne 
wskazanej przez Wykonawcę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych o kodzie 15 01 07 oraz 20 01 02
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
MIASTO I GMINA BIERUTÓW

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 5 Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych o kodzie 15 01 07 (Opakowania ze szkła) oraz 20 
01 02 (opakowania szklane) odebranych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz PSZOK-u prowadzonego przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S235
06/12/2022
678447-2022-PL

3 / 8

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów o kodzie 20 01 27, 20 01 28 oraz 20 01 13*
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
MIASTO I GMINA BIERUTÓW

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 8 Zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów o kodzie 20 01 27 (farby, tusze, lakiery, żywice 
zawierające substancje niebezpieczne), 20 01 28 (Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 
niż wymienione w 20 01 27) oraz 20 01 13* ( rozpuszczalniki) przyjętych w PSZOK-u prowadzonego przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 31, 20 01 32 oraz ex 20 01 99
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
MIASTO I GMINA BIERUTÓW

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 9 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 31 (leki), 20 01 32 (Leki inne niż wymienione w 20 01 
31) oraz ex 20 01 99 (odpady nie kwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki) odebranych z PSZOK-u prowadzonego przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Bierutowie.

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S235
06/12/2022
678447-2022-PL

4 / 8

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 35, 20 01 36, 20 01 23*, 20 01 33*, 20 01 34
Część nr: 15

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
MIASTO I GMINA BIERUTÓW

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 15 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 35 (Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki), 20 01 36 (zużyte urządzenia 
elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121,200123 i 200135) 20 01 23* (urządzenia zawierające 
freony), 20 01 33* (baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 
0 6 02 lub 16 0 6 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie), 20 01 34 ( baterie i 
akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33) przyjętych w PSZOK-u prowadzonego przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Bierutowie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 10, 20 01 11
Część nr: 16

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
MIASTO I GMINA BIERUTÓW

II.2.4) Opis zamówienia:

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S235
06/12/2022
678447-2022-PL

5 / 8

Część 16 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 10, 20 01 11 (tekstylia) przyjętych w PSZOK-u 
prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 01*
Część nr: 17

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
MIASTO I GMINA BIERUTÓW

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 17 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 01* ( opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności- bardzo 
toksyczne i toksyczne).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 04
Część nr: 18

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
MIASTO I GMINA BIERUTÓW

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 18 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 04 (metale) przyjęte w PSZOK-u prowadzonego przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie.

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S235
06/12/2022
678447-2022-PL

6 / 8

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 201-572127

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 13 02 08*

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 5

Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych o kodzie 15 01 07 oraz 20 01 02

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 8

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:572127-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S235
06/12/2022
678447-2022-PL

7 / 8

Nazwa:
Zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów o kodzie 20 01 27, 20 01 28 oraz 20 01 13*

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 9

Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 31, 20 01 32 oraz ex 20 01 99

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 15

Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 35, 20 01 36, 20 01 23*, 20 01 33*, 20 01 34

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 6

Część nr: 16

Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 10, 20 01 11

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 7

Część nr: 17

Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 01*

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S235
06/12/2022
678447-2022-PL

8 / 8

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 8

Część nr: 18

Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 04

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/12/2022

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

www.uzp.gov.pl

